
F. P. Transport - Finn Lassen ApS

CVR-nr.: 25463935

Granslevbyvej 16
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F. P. Transport - Finn Lassen ApS
Granslevbyvej 16
8870 Langå

CVR-nr.: 25463935
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Primært formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-7.250
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.119	17.123
Øvrige finansielle omkostninger		-55.043	-157
Ordinært resultat før skat		-47.424	9.716
Skat af årets resultat		-2.588	0
Årets resultat		-50.012	9.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	114.400
Overført resultat		-350.012	
I alt		-50.012	9.716

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 3.326	kr. 2.588
Tilgodehavender i alt		3.326	2.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.234	462.334
Værdipapirer og kapitalandele i alt		311.234	462.334
Likvide beholdninger		7.733	20.283
Omsætningsaktiver i alt		322.293	485.205
AKTIVER I ALT		322.293	485.205

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-385.207	-35.195
Forslag til udbytte		300.000	114.400
Egenkapital i alt		314.793	479.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
Gældsforpligtelser i alt		7.500	6.000
PASSIVER I ALT		322.293	485.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0